令和6年5月28日

市政記者クラブ 様

スポーツ市民局スポーツ推進部スポーツ振興課

担当：南部・安田 電話：052-972-3261

2024 The Dance Summitで優秀な成績を収めたチームの表敬訪問について

令和6年5月3日から5日にアメリカフロリダ州で開催された「2024 The Dance Summit」

で準優勝したチアダンスチーム「MilkyWay Birth」の選手が河村市長を表敬訪問しますので、

下記のとおりお知らせします。

記

1 訪問日時  令和6年6月3日（月） 16:00～16:30

2 場  所  名古屋市公館1階 レセプションホール

3 来訪予定者（計6名）

   ○団体名：MilkyWay Birth（ミルキーウェイ バース）※名古屋市天白区、中川区

       代表・指導者  河辺 直子（かわべ なおこ）

キャプテン  河辺 恋歌（かわべ れんか） 東港中学校      2年

副キャプテン  和田 唯何（わだ ゆいか）  東郷町立春木中学校  2年

選   手  神田 心桜（かんだ みおう） 千種台中学校     2年

中村 陽夏（なかむら はるか）名南中学校      1年

           浜崎 瑠愛（はまざき るい） 南山学園 聖霊中学校 1年

4 大会について

〇2024 The Dance Summit

・開 催 地：アメリカ フロリダ州 オーランド

・開 催 日：令和6年5月3日から5日

・大会特徴：全米、世界のクラブチーム対象のチアリーディング大会の上位入賞かつ

推薦されたチームのみが出場できる世界選手権大会。